
Comune di Scalenghe
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

126.010,89

37.832,04

52.050,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.539.276,00

492.899,95

2.032.175,95

187.888,67

1.127.345,55

1.315.234,22

1.534.993,40 -4.282,60

-716.941,73

-14,42

407.647,85

304.996,86

712.644,71

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

65.834,00

1.168,52

67.002,52

1.000,00

63.299,30

64.299,30

64.683,13 -1.150,87

-2.703,22

0,00

1.383,83

168,52

1.552,35

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

502.926,00

88.826,82

591.752,82

62.413,02

242.891,62

305.304,64

446.179,36 -56.746,64

-286.448,18

-2.094,12

203.287,74

24.319,68

227.607,42

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

399.507,50

0,00

399.507,50

0,00

209.384,89

209.384,89

402.659,51 3.152,01

-190.122,61

0,00

193.274,62

0,00

193.274,62

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

62.000,00

0,00

62.000,00

0,00

62.000,00

62.000,00

62.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

315.374,00

18.247,31

333.621,31

9.120,02

238.714,37

247.834,39

246.138,89 -69.235,11

-85.786,92

-951,51

7.424,52

8.175,78

15.600,30

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

601.142,60

3.986.060,10

3.384.917,50

260.421,71

1.943.635,73

2.204.057,44

2.756.654,29 -628.263,21

-1.782.002,66

-3.060,05 337.660,84

813.018,56

1.150.679,40

601.142,60 260.421,71

1.943.635,73

2.204.057,44

2.756.654,29 -628.263,21

-1.782.002,66

-3.060,05

3.600.810,43

337.660,84

813.018,56

1.150.679,403.986.060,10
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