Comune di Scalenghe

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			ESIDUI ATTIVI LL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	R	IACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	ТОТ	'ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		AGGIORI O MINORI NTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	126.010,89							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	37.832,04							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	52.050,00							
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	CP	0,00							
		RS	492.899,95	RR	187.888,67	R	-14,42		EP	304.996,86
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.539.276,00	RC	1.127.345,55	A	1.534.993,40	CP -4.282,60	EC	407.647,85
	perequativa	CS	2.032.175,95	TR	1.315.234,22	CS	-716.941,73		TR	712.644,71
		RS	1.168,52	RR	1.000,00	R	0,00		EP	168,52
	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	65.834,00	RC	63.299,30	A	64.683,13	CP -1.150,87	EC	1.383,83
		CS	67.002,52	TR	64,299,30	CS	-2.703,22		TR	1.552,35
		RS	88.826,82	RR	62.413,02	R	-2.094,12		EP	24.319,68
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	502.926,00	RC	242.891,62	A	446.179,36	CP -56.746,64	EC	203.287,74
		CS	591.752,82	TR	305.304,64	CS	-286.448,18		TR	227.607,42
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	399.507,50	RC	209.384,89	Α	402.659,51	CP 3.152,01	EC	193.274,62
	-	CS	399.507,50	TR	209.384,89	CS	-190.122,61		TR	193.274,62
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	62.000,00	RC	62.000,00	Α	62.000,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	62.000,00	TR	62.000,00	CS	0,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	500.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP -500.000,00	EC	0,00
		CS	500.000,00	TR	0,00	CS	-500.000,00		TR	0,00
		RS	18.247,31	RR	9.120,02	R	-951,51		EP	8.175,78
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	315.374,00	RC	238.714,37	Α	246.138,89	CP -69.235,11	EC	7.424,52
		CS	333.621,31	TR	247.834,39	CS	-85.786,92		TR	15.600,30

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

Comune di Scalenghe

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		

	RS	601.142,60	RR	260.421,71 R	-3.060,05	EP	337.660,84
TOTALE TITOLI	CP	3.384.917,50	RC	1.943.635,73 A	2.756.654,29 CP	-628.263,21 EC	813.018,56
	CS	3.986.060,10	TR	2.204.057,44 CS	-1.782.002,66	TR	1.150.679,40
	RS	601.142,60	RR	260.421,71 R	-3.060,05	EP	337.660,84
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		601.142,60 3.600.810,43		260.421,71 R 1.943.635,73 A	-3.060,05 2.756.654,29 CP	EP -628.263,21 EC	337.660,84 813.018,56

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2